
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/48/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat Víziközműveket Működtető Intézmény 
Megszüntető Okiratának módosítása 
      

409/2007.(XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ötv-ben 
biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az Államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. § (3) bekezdését, valamint a 90.§ 
(1) bekezdés c, pontját az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Víziközműveket Működtető 

Intézmény Megszüntető Okiratát a határozat mellékletét 
képező tartalommal jóváhagyja. 

 
2. Felkéri a Polgármestert, hogy a költségvetési szerv törlése 

iránt nyolc napon belül tegye meg a szükséges 
intézkedéseket. 

 
Határidő: 2007. december 10. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 
Abony Város Önkormányzat Víziközműveket Működtető Intézménye 
Határozatról értesül: Gazdasági Osztály 
Jegyzői Titkárság 

 
K.m.f. 

  

 

Romhányiné Dr. Balogh Edit     Dr. Németh Mónika 
       polgármester        jegyző 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. november 30. 
 
 
Szekeres Marianna 
            jkv. 
 
 
 
 
 



ABONY VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT VÍZKÖZMŰVEKET 

MŰKÖDTETŐ INTÉZMÉNY 

MEGSZÜNTETŐ OKIRATA 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

1992. évi XXXVIII. törvény 88. §.  (3) bekezdése alapján az Abony Városi 

Önkormányzat Vízközműveket Működtető Intézmény megszüntető okiratát az 

alábbiak szerint határozza meg: 

1)   Az intézmény megnevezése:  Abony Városi Önkormányzat 

Vízközműveket Működtető Intézmény

  

2)   Az intézmény székhelye :  2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3.) Az intézmény alapítója:      Abony Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 

        Alapítás éve: 2002. 

 

4)   Az intézmény fenntartója és felügyeleti szerve: 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

5.)   Az intézmény megszüntető szerve:   

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

6.) Az intézmény jogállása: 

Részben önállóan gazdálkodó szerv. 

 

7.) A megszüntetés oka, időpontja: 

A költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. tv. 90. § (1) bek. c) pontja alapján kerül sor, mert „az ellátandó 

feladat más módon vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.” 

 

A megszüntetés  időpontja : 2007. december 31. 



 

8.) A megszüntett szerv alapfeladatát, tevékenységeit 2008. január 1-től 

Abony Város Önkormányzata 100 %-os tulajdonában lévő ABOKOM 

nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság látja el. 

   

 

9.) Jogutódlás: 

A költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében az 

egyetemleges jogutód az Abokom nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság.  

 

10.) Vagyon feletti rendelkezési jogosultság: 

Az intézmény használatában lévő ingatlanokat és a megszüntetés pillanatában 

meglévő eszközöket az intézmény leltára tartalmazza. Az ingatlanok, és ingó 

vagyon átadása az Abokom nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság részére 

leltár szerint történik.  

 

11.) Foglalkoztatottakról való rendelkezés: 

A megszűnő intézmény közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott dolgozói 

tekintetében a munkáltatói jogokat 2008. január 1. napjától az Abokom 

nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság vezetője gyakorolja, a Kjt. 25/A és 

25/B. §-ában foglaltak szerint. 

 

A b o n y, 2007.  november  „…”. 

       Romhányiné dr. Balogh Edit 

        Polgármester 

 

Záradék: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Városi 

Önkormányzat Vízközműveket Működtető Intézmény megszüntető okiratát a 

……………  számú határozatával jóváhagyta. 

 

   Dr. Németh Mónika  Romhányiné dr. Balogh Edit 

        jegyző     polgármester 

 
 
 


